"İlân-ı Resmî"

"Sirac gazetesinin ve "Sirac" namında çıkarılacak risale (dergi) nin imtiyazı fesih ve ilga kılınmakla beyan-ı keyfiyete ibtidar olundu."

"Hakayik-ül Vekayi No. 842

" Perşembe

12 safer 1290 - 29 mart 1287 (10 Nisan 1873)

Kemal ve arkadaşlarının tevkiflerinden bir gün sonra Hakaik gazetesinde şu habere birinci sahifede yer verilmiş, bununla tutuklanışları dolaylı olarak ilan edilmiştir:

"Mülga İbret gazetesinin umur tahrisiyesinde bulunan Kemâl Bey ve Midhat Efendi ve Nuri Bey ve Hakkı Efendi ile, Sirac Gazetesinin sahib-i imtiyazı Tevfik Beyin Bab-ı Zaptiye de taht-ı tevkifde buldukları ve haklarında ne güne muamele olunacağına dair canib-i Bab-ı Âli'den Bab-ı Zaptiye-ye henüz bir güne emir ve karar tebliğ olunmadığı haber alınmıştır."

"Hakaik-ül Vekayi No. 840, sahife 1 "

"Salı : 10 safer 1290 - 27 mart 1289 (8 nisan 1873) "

ایرادیه و اجازت
و اجازت

Belge L

Nuri ve Tefvik (Ebüzziya) Beylerin ve Ağâh Efendinin Mahmud Nedim Paşa tarafın-
dan İstanbuldan uzaklaştırılmak üzere memurluklara tayinlerinin arz tezkeresi
ve irade belgesi :

(Başbakanlık arşivi, İradeler, Dahiliye No. 45. 467).

"Atüfetlû Efendim Hazretleri